TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số   :
	               Sơn La, ngày      tháng      năm 202...

BÁO CÁO
Tình hình quản lý HSSV ở ngoại trú Kỳ ……  năm .....

Thực hiện Kế hoạch năm học ……    và nhiệm vụ của Phòng Công tác HSSV, chức năng và nhiệm vụ của Khu Nội trú, Tổ Quản lý Khu Nội trú báo cáo tình hình quản lý HSSV ở ngoại trú Kỳ ……năm học….. Cụ thể như sau:
1.1.Tình hình HSSV ở ngoại trú
- Tính đến hết ngày ..... tháng ...... năm 202.....; Tổng số lượng  HSSV ngoại trú của các khoa  là ..... người. Trong đó:
+ Khoa Kinh tế:
+ Khoa ĐTGV:
+ Khoa VHDL:
+ Khoa Nông nghiệp:
+ Khoa Lâm nghiệp:
+ Khoa KTCN:
+ Khoa Nội vụ:
+ Khoa Nghệ thuật:
1.2. Những thuận lợi, khó khăn
	Nơi nhận:
	PHÒNG CTHSSV

	- Ban ISO (Báo cáo);

	- Lưu: CTHSSV.